
www.nordicday.cz | www.bellarose.cz | www.nordicday.cz | www.bellarose.cz | www.nordicday.cz                 www.bellarose.cz | www.nordicday.cz | www.bellarose.cz | www.nordicday.cz | www.bellarose.cz

NPB PROPAGACE ZNAČKY

OBÝVÁK
Nenechte zahálet svou terasu, zahradu, lodžii nebo balkon!
                    S dobrým vybavením získáte stejné pohodlí jako uvnitř.

Nejmilej ší
Nekonečné 

PRÁZDNINY
Taky milujete vůni sluncem 

rozpáleného dřeva? Pak nezbývá 
nic jiného, než si zařídit ještě jeden 
pokoj venku. S pohodlnými křesly, 

stolky a dostatkem různých 
sedáků pro přátele. A v létě  

žít prostě tady!

K
 barvám přírodního dřeva není třeba už nic 
moc dalšího přidávat, zvlášť, když je sem 
tam osvěžíte zelení. Olivovník a levandule 
jsou ideálními společníky pro vytvoření 

středomořské nálady! Pak už stačí jen přidat elegantní 
bílou a šedou, které se vzájemně doplňují a jedna  
v druhou přirozeně přecházejí. Objevte kouzlo ladění 
dřeva, šedé a bílé, které si díky naší bohaté nabídce  
v e-shopech www.bellarose.cz a nordicday.cz můžete 
dopřát ve svém nejmilejším obýváku pod sluncem i vy!

Plechový květináč Provence Zinc, 
2 789 Kč, rozkládací stolek Bamboo 
Natur, 5599 Kč, na něm: keramické 
květináče Black Vietnam, 1 394 Kč 
a 929 Kč, čajová konvice Stripe, 
994 Kč, keramická miska Marocco 
Black, 559 Kč, hrnečky bez ouška 
Casablanca Stripes, 164 Kč, dřevěný 
box Vins, 674 Kč, v něm džbán 
na vodu Hambourg, 1 014 Kč, 
ve džbánku papírové kelímky Green 
Stripes, 114 Kč/12 ks, bambusová 
stolička Vietnam, 1 679 Kč, úložné 
koše Banana Natural, 1 484 Kč 
a 2 229 Kč, v menším je prošívaný 
přehoz Black Print, 3 849 Kč, 
ve větším prošívaný přehoz Grey, 
1 669 Kč, zahradní lehátko Bamboo, 
2 350 Kč, na něm pletený přehoz 
Blackand White, 5 554 Kč, nad ním 
bambusová lucerna Black, 884 Kč, 
bílý marocký taburet s výplní, 
3 399 Kč, koš Chaka, velikost L, 
1 074 Kč, bambusové křeslo Vietnam, 
9 449 Kč, na něm polštář Black 

Striped s výplní, 1 464 Kč, za křeslem 
bambusová stolička,  
v. 35 cm, 1 329 Kč, na ní zinkový 
kbelík French, 1 034 Kč, kulatý 
stolek Grey, 78 cm, 13 259 Kč, 
kulatý stolek Black, 50 cm, 7 699 Kč. 
Na stolcích: skleněná lahev 
s nálevkou, 424 Kč, svícny Facet 
Glas Clear a Grey, 409 Kč a 408 Kč, 
karafa a 4  skleničky Houston, 
dárkový set, 1 604 Kč, dřevěný 
etažér, 2 434 Kč, pod stolkem 
vlněný kobereček Grey, 2 169 Kč, 
vedle na zemi: ratanové sedátko, 
2 479 Kč, na něm vlněná deka Grey, 
2 999 Kč, zinkový kbelík French, 
1 554 Kč, bambusová pohovka 
Vietnam, 15 049 Kč, na ní polštář 
Blue Striped s výplní, 1 464 Kč, 
lněný přehoz, 4 399 Kč, prošívaná 
přikrývka Tine K, 2 659 Kč, závěsné 
vázičky Porcelain, 209 Kč/ks, svítící 
řetěz, 10 žárovek, 2 809 Kč


